

**PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ROSA DE VITERBO****RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****CNPJ: 45.368.545/0001-93****Telefone: (16) 3954-8825****Rua Sete de Setembro, 398****CEP: 14270-000 - Santa Rosa de Viterbo SP****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 56/2022 - PE****Processo Administrativo: 91/2022****Data do Processo: 30/08/2022**

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	148,000	CX	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40, CX C/ 40 UN, SELO INMETRO - BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40, CX C/ 40 UN, SELO INMETRO MARCAS PRÉ-APROVADAS: REDBOR, MERCUR, PREMIER	26,4920	3.920,82
2	163,000	UN	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, ATOXICO, FRASCO C/ 18 ML - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, ATOXICO, FRASCO C/18ML	3,7633	613,42
3	20,000	UN	ESTILETE PEQUENO DE 9MM - ESTILETE PEQUENO DE 9MM, CABO EM PLASTICO RIGIDO E LAMINA DE AÇO CARBONO	4,1667	83,33
4	388,000	RL	FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 50MM x 50M - FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 50MM x 50M	14,8033	5.743,68
5	550,000	UN	PASTA COM GRAMPO E TRILHO DE METAL NA COR AZUL DE 290G/M² - PASTA COM GRAMPO E TRILHO DE METAL NA COR AZUL DE 290G/M²; TAMANHO OFÍCIO, PAPELAO PLASTIFICADO.	3,3333	1.833,32
6	1.510,000	UNI	PASTA SUSPensa MARMORIZADA NA COR PARDA, PLASTIFICADA - PASTA SUSPensa MARMORIZADA NA COR PARDA, PLASTIFICADA, TIPO PENDURAR EM FORMA DE CABIDE; GRAMATURA MINIMA DE 280G/M2; GRAMPO TRILHO; NO TAMANHO OFICIO; VISOR EM VISOR DE ACETATO TRANSPARENTE, C/ETIQUETA BRANCA P/IDENTIFICACAO	6,2300	9.407,30
7	96,000	UN	PEN DRIVE (MEMORIA PORTATIL) C/ CAPACIDADE 32GB USB 2.0 - PEN DRIVE (MEMORIA PORTATIL) C/ CAPACIDADE 32GB USB 2.0	41,6000	3.993,60
8	14,000	UN	PERFURADOR PARA PAPEL NA COR PRETO - PERFURADOR PARA PAPEL NA COR PRETO EM ESTRUTURA METALICA; COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS DE 75G/M2; COM 2 VAZADORES	129,2267	1.809,17
9	104,000	UN	PINCEL RECARREGÁVEL COM REFIL PARA QUADRO BRANCO, PRETA - PINCEL RECARREGÁVEL COM REFIL PARA QUADRO BRANCO, PRETA, Ponta macia que não danifica o quadro, feito com tinta a base de álcool e de fácil remoção; ponta acrílica e redonda; espessura de escrita 2.0mm; refil de tinta MARCAS PRÉ-APROVADAS: Board Master	14,4700	1.504,88
10	102,000	UN	PINCEL RECARREGÁVEL COM REFIL PARA QUADRO BRANCO, VERMELHA - PINCEL RECARREGÁVEL COM REFIL PARA QUADRO BRANCO, VERMELHA, Ponta macia que não danifica o quadro, feito com tinta a base de álcool e de fácil remoção; ponta acrílica e redonda; espessura de escrita 2.0mm; refil de tinta MARCAS PRÉ-APROVADAS: Board Master	14,4700	1.475,94

11	102,000	UN	PINCEL RECARREGÁVEL COM REFIL PARA QUADRO BRANCO,COR AZUL - PINCEL RECARREGÁVEL COM REFIL PARA QUADRO BRANCO,COR AZUL, Ponta macia que não danifica o quadro, feito com tinta a base de álcool e de fácil remoção; ponta acrílica e redonda; espessura de escrita 2.0mm; refil de tinta MARCAS PRÉ-APROVADAS: Board Master	14,4700	1.475,94
12	15,000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO GALVANIZADO DE 23/10 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO GALVANIZADO DE 23/10 C/ 5000 UNID	44,3333	665,00
13	410,000	UN	PASTA EM L NA COR CRISTAL,ESPESSURA 0,20 MICRAS; TAM. OFICIO - PASTA EM L NA COR CRISTAL,ESPESSURA 0,20 MICRAS; TAM. OFICIO, POLIPROPILENO.	1,8100	742,10
14	100,000	UN	ARGILA BRANCA, PCTE COM 500G - ARGILA BRANCA, PCTE COM 500G	12,9667	1.296,67
15	2.700,000	UN	CADERNO BROCHURA COSTURADO 1/4 CAPA DURA C/ 48FLS, CAPA DE U - CADERNO BROCHURA COSTURADO 1/4 CAPA DURA C/ 48FLS, CAPA DE UMA COR, PESANDO 56G/M² MARCAS PRÉ-APROVADAS: BRIMPRESS, FORONI, TILIBRA	7,4967	20.241,09
16	6.650,000	UN	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS PAUTADAS, CAPA DURA - CADERNO BROCHURÃO 96 FLS PAUTADAS, CAPA DURA MARCAS PRÉ-APROVADAS: BRIMPRESS, FORONI, TILIBRA	22,3133	148.383,44
17	2.500,000	UN	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL 48 FLS S/ SEDA - CADERNO DE DESENHO ESPIRAL 48 FLS S/ SEDA MARCAS PRÉ-APROVADAS: BRIMPRESS, FORONI, AFAPEL	10,8267	27.066,75
18	2,000	CX	COLCHETE LATONADO Nº 7 EMB C/ 72 UNID - COLCHETE LATONADO Nº 7 EMB C/ 72 UNID	9,6500	19,30
19	10,000	UN	FITA CORRETIVA MEDINDO 4 MM X 10 METROS, C/ TAMPA PROTETORA - FITA CORRETIVA MEDINDO 4 MM X 10 METROS, C/ TAMPA PROTETORA, DESIGN ANATÔMICO	21,1000	211,00
20	1.600,000	CX	GIZ DE CERA LONGO, FORMATO CILINDRICO, ESTOJO C/12 CORES - GIZ DE CERA LONGO, FORMATO CILINDRICO, ESTOJO C/12 CORES, PADRÃO GROSSO, C/ SUPERFÍCIE LISA E UNIFORME, ISENTO DE DEFEITOS E DEFORMAÇÕES, CONFECCIONADOS C/ CERAS E PIGMENTOS ATÓXICOS, MACIO, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO. MARCAS PRÉ-APROVADAS: ACRILEX, SPLASH, FIJ	10,0650	16.104,00
21	13,000	KG	GLITTER AZUL - GLITTER AZUL	146,4533	1.903,89
22	13,000	KG	GLITTER DOURADO - GLITTER DOURADO	146,4533	1.903,89
23	13,000	KG	GLITTER FURTA-COR - GLITTER FURTA-COR	146,4533	1.903,89
24	13,000	KG	GLITTER PRATA - GLITTER PRATA	146,4533	1.903,89
25	13,000	KG	GLITTER VERDE - GLITTER VERDE	146,4533	1.903,89
26	13,000	KG	GLITTER VERMELHO - GLITTER VERMELHO	146,4533	1.903,89
27	1.670,000	UN	MASSA P/ MODELAR, ESTOJO C/ 12 CORES, ATOXICA, PESO MIN.180G - MASSA P/ MODELAR, ESTOJO C/ 12 CORES, ATOXICA, PESO MIN.180G, PRODUZIDO A BASE DE CERAS, PIGMENTOS E CARGA, PRODUTO C/ SELO DO INMETRO. MARCAS PRÉ-APROVADAS: ACRILEX, LEO LEO	14,9633	24.988,71
28	24,000	PCT	REFIL PLÁSTICO PARA PLASTIFICADORA PCTE C/ 100UN, MED.8 X 11 - REFIL PLÁSTICO PARA PLASTIFICADORA PCTE C/ 100UN, MED.8 X 11CM X	25,8900	621,36

0,05MM ESPESSURA

29	10,000	UN	APAGADOR DE GIZ C/ ESTOJO - APAGADOR DE GIZ C/ ESTOJO, MADEIRA, (150X50)MM, BASE DE FELTRO VERDE	9,4000	94,00
30	2.100,000	UN	ENVELOPE KRAFT COR OURO C/ ABA DE 310x410 MM C/ 80G/M2 - ENVELOPE KRAFT COR OURO C/ ABA DE 310x410 MM S/ IMPR. C/ 80 G/M2 (LARG X ALT)	1,6133	3.387,93
31	350,000	UN	CADERNO DE CALIGRAFIA, GRAMPEADO 1/4 C/ 48 FLS - CADERNO DE CALIGRAFIA, GRAMPEADO 1/4 C/ 48 FLS, PESANDO 56G/M²	11,9267	4.174,34
32	120,000	UN	PASTA RODOCLIPE TRANSPARENTE - PASTA RODOCLIPE TRANSPARENTE	8,8300	1.059,60
33	1.350,000	UN	CADERNO BROCHURÃO 48 FLS PAUTADAS, CAPA DURA - CADERNO BROCHURÃO 48 FLS PAUTADAS, CAPA DURA MARCAS PRÉ-APROVADAS: BRIMPRESS, FORONI, TILIBRA	10,0733	13.598,96
34	150,000	UNI	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO, GALVANIZADO C/ 10 MATERIAS - CADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO, GALVANIZADO C/ 10 MATERIAS, CAPA FLEXÍVEL	24,6700	3.700,50
35	10,000	BL	FICHA PAUTADA 5"X8" 180 GR FORMATO 203 X 127MM COM 100 UNIDA - FICHA PAUTADA 5"X8" 180 GR FORMATO 203 X 127MM COM 100 UNIDADES	18,9800	189,80
36	120,000	UN	PASTA POLIONDA C/ ELÁSTICO MED.245 X 335 X 55MM, CRISTAL - PASTA POLIONDA C/ ELÁSTICO MED.245 X 335 X 55MM, CRISTAL (TRANSPARENTE)	9,5533	1.146,40

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

310.975,69